تا این‌که کارخانه‌های سلاح‌های بیولوژیکی و آزمایشگاه‌های تحقیقاتی، در زمینه از بین بردن بشریت، جنگ‌ها و گرفتن جان‌های بسیار، مقام نخست را در بدترین دورانی که بشریت در آن بسر می‌برد، کسب نمایند. آن هم با وجود پیشرفت‌های کنونی علمی و فناوری که در حال حاضر جهان شاهد آن است. البته با تطبیق نظام سرمایه‌داری غربی در طول صد سالی که از سقوط خلافت اسلامی در 28 رجب 1342 ه.ق، مطابق با 3 مارچ 1924 م می‌گذرد، پدید آمدن چنین واقعیتی یک امر طبیعی می‌باشد.

این صحنه وحشت‌ناک و هول‌ناک، وضعیت نبود اعتماد کامل به رهبران و حکام جهان، ناامنی و عدم آرامش و نبود حاکمی که از امور مردم رعایت و از آنان مراقبت کند، صحنه‌ای می‌باشد که مسلمانان روزانه در آن قرار دارند.